СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГУБАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.05.2019 года № 64
 с. Губарево

О назначении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенного: Воронежская область, Семилукский район, с. Богоявленка, ул. Прудная, уч. № 33
В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, с решением Совета народных депутатов Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области № 12 от 09.12.2005 г. «О Положении о публичных слушаниях в Губаревском сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области, на основании письма Департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 23.05.2019г. №45-11/928, Совет народных депутатов Губаревского сельского поселения решил:
1. Провести публичные слушания по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 36:28:1300001:62, площадью 1900 кв.м. расположенном по адресу: Воронежская область, Семилукский район, с. Богоявленка, ул. Прудная, уч. № 33, отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения минимально отступа от границы земельного участка с кадастровым номером 36:28:1300001:61 с 3 м до 1,5 м.
2.  Назначить проведение публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства на 08.07.2019 года в 10 часов 00 минут.

3. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области с. Губарево, ул. Вислевского, 47.
4. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Лавлинская Елена Викторовна – глава Губаревского сельского поселения – председатель комиссии;

Дубина Вероника Сергеевна – инспектор по землеустройству администрации поселения секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Асунина Наталья Александровна – директор МКУК Губаревский СДК.
5. Место нахождения комиссии по организации и проведению публичных слушаний: с. Губарево, ул. Вислевского, 47, тел./факс 97-1-60, приемные часы с 8:00 час., до 16:00 час., каждый день за исключением выходных дней, перерыв с 12:00 ч. До 13:00 ч. Регистрация жителей Губаревского сельского поселения, желающих выступить на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии и прекращается в день проведения публичных слушаний. Письменные замечания и предложения по организации и проведению публичных слушаний от граждан и организаций принимаются комиссией по месту ее нахождения, а также во время проведения публичных слушаний.
6. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Семилукская жизнь».

7. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Губаревского

сельского поселения
	Е.В.Лавлинская